
 

 

 

Община Николаево,  област Стара Загора, гр. Николаево 6190, ул. „Георги Бенковски“ № 9 
 

Телефон  04330 / 2040, факс 04330 / 2121, e-mail: obnikolaevo@nikolaevo.net 

 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-01-91 
 

гр. Николаево, 23.03.2020 г. 
 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка със Заповед № РД-01-124 / 

13.03.2020 г. на Министъра на здравеопазването, допълнена със Заповед № РД-01-131 / 

17.03.2020 г., Заповед № РД-01-139 и Заповед № РД-01-144 / 22.03.2020 г., Заповед № РД-

01-143 / 20.03.2020 г. на Министъра на здравеопазването и обявеното с Решение от 

13.03.2020 г. на Народното събрание на Р. България извънредно положение и препоръките 

на Националния оперативен щаб, създаден със Заповед № Р-37 / 26.02.2020 г. на министър-

председателя на Р. България,  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

 

I. До второ нареждане се ЗАБРАНЯВА: 
 

1/ посещенията на паркове, градски градини, спорни и детски площадки и 

съоръжения на открити и закрити обществени места на територията на община Николаево, 

 

2/ посещението в хранителни магазини и аптеки на лица до 60 годишна възраст във 

времето от 8.30 до 10.30 часа. 

 

II. Пътуванията на граждани от община Николаево до областните градове да 

става само при неотложност, наложена от полагане на труд, здравословни причини, 

завръщане на настоящ или постоянен адрес, удостоверена със съответен документ.  

 

 

Настоящата заповед да се обяви публично, чрез публикуване на интернет страницата 

на общината Николаево, поставяне на информационните табла в Общинска администрация, 

в ЦАО и в кметствата в общината.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Полицейски участък – Гурково 

ресорния заместник-кмет, кметовете на кметства и представителите на Общинския 

кризисен щаб, назначен с моя Заповед № РД-01-86 / 19.03.2020 г. 

 

 
НИКОЛАЙ КЪНЕВ (П) 
Кмет на Община Николаево 

 

 

пц 


